
ZARZĄDZENIE Nr 46/2021 
Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: prawa pierwokupu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 109

ust. 1 pkt 2, w związku z art. 11 O ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 1990 z póżn. zm.)

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zrezygnować z przysługującego prawa pierwokupu, prawa użytkowania 

wieczystego niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę gruntu ozn. nr geod. 

856/29 o powierzchni O, 1941 ha, położonej w Rypinie przy ul. Mławskiej, zapisanej w 

-------------------------------------------, przysługującego Spółce Akcyjnej LOCUM z siedzibą 

w Warszawie, w związku z warunkową umową sprzedaży tego prawa na rzecz Pana  

----------------------------------------------------- i Pani ----------------------- zam. w Rypinie przy 

ul. --------------------------. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




